26
配
線
槽
紮
線
帶
套

線
標
誌
PC
板
部
品
0105  KSS 絕緣配線槽  WIRING DUCT
0105  KSS 中空型絕緣配線槽  WIRING DUCT
型 號
Item No.
寬 x 高
W x H 長 度
L
mm
SDH-15060 150 X 60
每支 2M
(備有3M另洽 )
SDH-150100 150 X 100
SDH-200100 200 X 100
SDH-300100 300 X 100
SDH-300100J 300 X 100
每支 2M
(備有3M另洽 )
SDH-400100 400 X 100
SDH-500100J 500 X 100
SDH-600100 600 X 100
型 號
Item No.
寬 x 高
W x H 長 度